

Kenn Thuesen Holding ApS
Lundborgvej 4
8800 Viborg
CVR-nr. 31371244

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Kenn Skov Thuesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kenn Thuesen Holding ApS

Lundborgvej 4

8800 Viborg

CVR-nr.: 31371244

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kenn Skov Thuesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret genereret et overskud på 586 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.564)	(3.913)
Driftsresultat		(4.564)	(3.913)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		618.576	(378.475)
Andre finansielle indtægter	1	34.847	3
Andre finansielle omkostninger	2	(53.324)	(59.102)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		595.535	(441.487)
Skat af ordinært resultat	3	(9.986)	14.271
Årets resultat		<u>585.549</u>	<u>(427.216)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		618.576	0
Overført resultat		(33.027)	(427.216)
		<u>585.549</u>	<u>(427.216)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.875.834	2.257.258
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.000.834</u>	<u>2.257.258</u>
Anlægsaktiver		<u>3.000.834</u>	<u>2.257.258</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		912.250	246.775
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	0
Udskudt skat		0	15.401
Tilgodehavende selskabsskat		0	15.254
Tilgodehavender		<u>937.250</u>	<u>277.430</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>527</u>
Omsætningsaktiver		<u>937.251</u>	<u>277.957</u>
Aktiver		<u><u>3.938.085</u></u>	<u><u>2.535.215</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.223.411	0
Overført overskud eller underskud		<u>(150.938)</u>	<u>1.486.924</u>
Egenkapital		<u>2.197.473</u>	<u>1.611.924</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		617.484	286.208
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		233.295	118.182
Skyldig selskabsskat		35.617	0
Anden gæld		<u>854.216</u>	<u>518.901</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.740.612</u>	<u>923.291</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.740.612</u>	<u>923.291</u>
Passiver		<u>3.938.085</u>	<u>2.535.215</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.486.924	1.611.924
Overført til reserver	0	1.604.835	(1.604.835)	0
Årets resultat	0	618.576	(33.027)	585.549
Egenkapital ultimo	125.000	2.223.411	(150.938)	2.197.473

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.847	0
Renteindtægter i øvrigt	0	3
	34.847	3
	2015 kr.	2014 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.278	23.026
Renteomkostninger i øvrigt	42.046	36.076
	53.324	59.102
	2015 kr.	2014 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(5.415)	(15.254)
Ændring af udskudt skat	15.401	983
	9.986	(14.271)
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	652.423	0
Tilgange	0	125.000
Kostpris ultimo	652.423	125.000
Opskrivninger primo	1.604.835	0
Andel af årets resultat	618.576	0
Opskrivninger ultimo	2.223.411	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.875.834	125.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Thuesen Farver & Ideer A/S	Viborg	A/S	100,0
Thuesen Ejendomme ApS	Viborg	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.